# Study House rule issues: Modi to N

**ARCHIS MOHAN & PTI** 

New Delhi, 2 July

rime Minister Narendra Modi on Tuesday asked all National Democratic Alliance (NDA) constituents to appoint spokespersons, who should regularly coordinate with each other to ensure that the government's views on issues are conveyed forthrightly and in unison.

The PM addressed the Members of Parliament (MPs) of the ruling NDA in the morning where he asked them to study parliamentary procedures, rules of conduct, attend Parliament regularly and raise issues of their respective constituencies, Parliamentary Affairs Minister Kiren Rijiju said.

Modi advised the MPs on the subject a day after Union ministers Rijiju and Ashwini Vaishnaw accused Leader of Opposition (LoP) Rahul Gandhi of having "denigrated" the post that he now occupied by the "irresponsible" statements he made in his speech in the Lok Sabha during the debate on the President's address. The PM also asked the MPs that beyond party affiliations, commitment to serve the nation should be uppermost in their mind. According to sources, the PM said the Congress is upset as for the first time a non-Congress leader, that too a "chai-wala", has become Prime Minister for a third straight term. Modi spoke of his modest beginnings and humble background. Rijiju said the PM did not refer to Rahul Gandhi's speech in the Lok Sabha. But the message is for everyone when the country's Drime Minister

SPEAKER EXPUNGES POL®

## Defies logi remarks: Fid

**ARCHIS MOHAN** New Delhi, 2 July

his first as

theIoP

n a letter to Speaker Om Birla, Leader ast of Opposition (LoP) in the Lok Sabha ire Rahul Gandhi (pictured) on Tuesday said be the "selective expunction" of portions of to the speech he delivered on Monday defied logic, it was against the tenets of ite parliamentary democracy, and that his by remarks should be restored.

In his letter, Gandhi said while the

Chair has powers to expunge certain remarks from the records, the stipulation is that he can erase only those kinds of words, the natures of which have been specified in Rule 380 of act the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Lok Sabha. "I am, however, shocked to note the manner in which considerable portions of my speech have been simply taken off from the proceedings under the garb of expunction," Gandhi, whose Monday's speech was

CAPITAL AND FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L45202PB2006PLC029968

Regd. Office: 375, Industrial Area-A, Ludhiana - 141003 Phone: 0161-2600701-705, Fax: 0161-2222942

E-mail: secncfs@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com

### **NOTICE TO SHAREHOLDERS**

Notice is hereby given to the Shareholders of the Company pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") as amended from time to time that all shares in respect of which, the dividend has not been encashed/claimed by the shareholders for 7 (seven) consecutive years shall be transferred to the demat account of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority. In compliance to the requirements set out in the Act and the Rules, the Company has already dispatched the communication individually to the concerned shareholders at their registered addresses by post or email (whose email ids are available), whose equity shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules, requesting them to claim the dividend by 31st August, 2024. The Company has also uploaded the complete details of such shareholders. and shares due for transfer to the IEPF account on its website at the link: http://www.owmnahar.com/nahar\_cf/pdf/pertaining-to-fy-2016-17.pdf. Shareholders are requested to refer to the link to verify the details of unlcaimed dividends and the shares that are due to be transferred to the IEPF

Notice is also hereby given to all such shareholder(s) to forward the requisite documents as mentioned in the aforesaid communication to the Company or Registrar and Transfer Agent: M/s. Alankit Assignments Limited, Unit: Nahar Capital and Financial Services Ltd., Alankit House, 4E/2, Jhandewalan Extension, New Delhi-110055, on or before 31st August, 2024 with a request for claiming the upaid dividend for the financial year 2016-17 onwards so that the shares are not transferred to IEPF. Shareholders are requested to note that in case no communication is received, the equity shares in respect of which the dividend remains unlcaimed, shall be transferred by the Company to IEPF Authority as per IEPF Rules, without any further notice to the shareholders.

The shareholders may please note that the details uploaded by the Company on its website shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of physical share(s) to the IEPF Authority.

Please note that, both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority, after following the procedure prescribed by the Rules by making an application electronically (Form IEPF-5). Shareholders can also refer to the details available on www.iepf.gov.in in this regard. No claim shall lie against the Company with respect to the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the Rules

In case shareholders have any query on the subject matter and the Rules, they may contact the Compliance Officer at 0161-5066223 or write an email at: secncfs@owmnahar.com or Company's Registrar and Transfer Agent at Tel. 011-42541234, e-mail: rta@alankit.com.

For Nahar Capital and Financial Services Limited

Place: Ludhiana Dated: 02.07.2024

on

he

Anjali Modgil Company Secretary & Compliance Officer

### **WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED**

CIN: L74140MH1920PLC000791

Registered Office : 1st Floor, Construction House, 5-Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001 Email Id: companysecretary@walchandgroup.com • Tel. No.: (022) 67818181 • Fax No.: (022) 22610574

### NOTICE OF 104TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE, E-VOTING, RECORD DATE AND FINAL DIVIDEND INFORMATION

The 104th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, 30th July, 2024 at 03:00 P. M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM) in accordance with the Circular issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) dated 25.09.2023 [read with Circular dated 08.04.2020, 13.04.2020, 21.04.2020, 05.05.2020, 13.01.2021, 14.12.2021, 05.05.2022 & 28.12.2022 (Collectively referred to as MCA Circulars)) and SEBI Circular dated 12.05.2020, 15.01.2021, 13.05.2022 and 07.10.2023 to transact the business in terms of the notice, which is being iled on 2nd July, 2024 to the members directly along with the Annual Report for the Financial Yea ended 31st March, 2024.

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 is hereby given that the Register

# ਪੰਜਾਬੀਜਾਗਰਣ

ਜਲੰਧਰ, ਬੁੱਧਵਾਰ 3 ਜੁਲਾਈ, 2024

ਹੋਰ ਜਾਤੀ ਦੀ ਲੜਕੀ ਨਾਲ ਪ੍ਰੇਮ ਵਿਆਹ ਸਾਰੇ ਲੋਕ ਗੰਭੀਰ ਜ਼ਖ਼ਮੀ ਹੋ ਗਏ, ਜਦ ਕਰਵਾਇਆ ਸੀ। ਉਸ ਦੀ ਭਰਜਾਈ ਹਰਪੀਤ ਹਮਲਾਵਰ ਮੌਕੇ ਤੋਂ ਫ਼ਰਾਰ ਹੋ ਗਏ। ਹਮ

### ABBREVIATIONS

National Institute of Health

Not in my back yard

National Institute of Mental Health

**Nuclear Information Resource Service** 

National Liberation Front

National Lesbian Feminist Organization

National Longitudinal Survey of Youth

National Medical Association

ਨੌਕਰੀਆਂ



## ਐੱਨਐੱਚਐੱਮ.

- ਮੈਡੀਕਲ ਅਫ਼ਸਰ।

9390

9850

9877

9655

Issued by Directorate of PUNJAB STATE LOTTERIES Kindly Check The Final Result With Official Gazette Notification

9869

ਪਸਤਕ 'ਖ਼ਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਲੋਕ ਅਰਪਣ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਬੰਡਾਰ ਦੱਤਾਤੇਅ ਤੇ ਹੋਰ ਸ਼ਖਸੀਅਤਾਂ।

### ਲਿਮਟਿਡ

141003 22942 wmnahar.com

ੀ (ਅਕਾਊਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ ਕਟ, 2013 ("ਦਿ ਐਕਟ" ਤਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰ ਾਭਅੰਸ਼ ਨੂੰ ਭੂਨਾਇਆ ਨਹੀਂ, ਪੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ

ਡਾ. ਭੱਲਾ ਦੀ ਪੁਸਤਕ 'ਖ਼ਿਆਦ ਆਈਡੀ'ਜ਼ ਉਪਲਬੰਧ ਹਨ) ਆਈਡੀ'ਜ਼ ਉਪਲਬੱਧ ਹਨ) ਅਧੀਨ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਆਪਣਾ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਲੋਕ ਅਰਪਣ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਆਈਈਪੀਐਫ ਖਾਤੇ ਵਿੱਚ ਪਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਢੁੱਡੀਕੇ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਲੋਕ ਸਭਾ ਸੱਤਿਆਪਾਲ ਜੈਨ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ

ਸਿੰਘ ਡੱਲਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਇਸ ਪੁਸਤਪਲੰਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਆਂ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਪੈਤੀ ਲੇਖਾਂ ਦਾ ਮੂਲ ਮਨੋਜੂਸੀਲਆ ਜਾਵੇ। ਇਹ ਹੈ ਕਿ ਇਨ੍ਹਾਂ ਰਾਹੀਂ ਪਾਠਕਾਂ ਨੂੰ ਇਵਾਂ ਨੂੰ ਟਰਾਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਦ ਗੁਰੂਆਂ ਦੇ ਇਲਾਹੀ ਉਪਦੇਸ਼ਾਂ ਤੋਂ ਜਨੂੰ ਇਲੀਕਟਨੀਕਲੀ ਅਗੀ ਕਰਵਾਉਣ ਦੇ ਨਾਲ-ਨਾਲ ਉਨਾਂ ਨੂੰ ਪੰਜਾਤਨਾ.in 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਵੇਰਵਿਆਂ ਸਿੱਖ ਪੰਥ ਅਤੇ ਸਿੱਖਿਆ ਜਗਤ ਨਾਲ ਤਾਂ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਵਾਰਿਟੀ

ਮਸਲਿਆਂ ਬਾਰੇ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸੰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰੋ: ਨਵਪ੍ਰੀਤ ਕੌਰ ਭੋਗਜ਼ਰੀਆਨ ਅੰਤਾਰ ਜਸਬੀਰ ਸਿੰਘ, ਉੱਤਰੀ ਜ਼ੋਨ ਸੰਪ<sup>54</sup>1234, ਈ-ਮੇਲ ਾਰ@ ਪ੍ਰਮੁੱਖ, ਡਾ. ਵਰਿੰਦਰ ਗਰਗ, ਕੇਂ ਪਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਸਿਹਤ ਮੰਤਰੀ ਦੇ ਓਐੱਸਡੀ., ਡਾ. ਹ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੰਜਾਬ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਚੰਡੀ ਅਤੇ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ ਵੀ ਹਾਜ਼ਰ ਸਨ।

## ਿ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰੀਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

CIN : L45202PB2006PLC029968 ਰਜਿ\_ਦਫ਼ਤਰ : 375, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ-ਏ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 ਫੋਨ ਨੰ ∶0161-2600701-705, ਫੋਕਸ ਂ 0161-2222942 ਈ-ਮਲ∶ secncfs@owmnahar.com, ਵੱਬਸਾਈਟ www.owmnahar.com

ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ

ਜਮੇ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਸੋਧੇ ਗਏ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ ਅਬਾਰਿਟੀ (ਅਕਾਊਟਿੰਗ, ਆਡਿਟ, ਟਰਾਂਸਫਰ ਅਤੇ ਰਿਫੰਡ) ਰੂਲਜ਼ 2016 ("ਦਿ ਰੂਲਜ਼") ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਰ ਐਕਟ, 2013 ("ਦਿ ਐਕਟ") ਦੇ ਸੰਕਸ਼ਨ 124(6) ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸ਼ੋਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਇੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਰੇ ਸ਼ੋਅਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਹੋਲਡਰ ਨੇ ਲਗਾਤਾਰ 7 (ਸੱਤ) ਸਾਲਾ ਲਈ ਲਾਭਐਸ਼ ਨੂੰ ਡੁਨਾਇਆ ਨਹੀਂ/ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦਾਅਵਾ ਨਹੀਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਇਨਵੈਸਟਰ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਪ੍ਰੋਟੈਕਸ਼ਨ ਫੰਡ (ਆਈਏਪੀਐਫ) ਅਬਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

(ਆਇਲਪੀਅੰਫ) ਅਬਾਰਿਟੀ ਦੇ ਡੀਮੈਟ ਖਾਤੇ ਵਿਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਐਕਟ ਅਤੇ ਕੁਲਜ਼ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸੰਬੰਧਤ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲੜਰਾਂ ਨਾਲ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਤੌਰ 'ਤੇ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਜਾਂ ਈ-ਮੇਲ ਰਾਹੀਂ (ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀੱਚ ਉਪਲਬੰਧ ਹਨ) ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਰੂਲਜ਼ ਅਧੀਨ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ 31 ਅਗਸਤ 2024 ਤੱਕ ਲਾਡ ਐਸ਼ 'ਤੇ ਆਪਣਾ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਬੇਨਰੀ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦਾ ਮੁਕੰਮਲ ਵੇਰਵਾਂ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਬਾਤੇ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਬਾਰੇ ਵੇਰਵਾਂ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ link : http://www.owmnahar.com/nahar\_cf/pdf/pertaining-to-fy-2016-17.pdf 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਜ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਵਿੱਚ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਬਕਾਇਆ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦੀ ਤਸਦੀਕ ਕਰਨ ਲਈ ਉਕਤ ਲਿੱਕ ਦਾ ਹਾਵਾਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਦੀ ਹੈ।

ਵਾਰਵਾਜੇ ਦਾ ਤਮਰਿਕ ਕਰਨ ਲਈ ਬੁਕਤ ਲਿਕ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈਣ ਲਈ ਬਨੇਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਅਜਿਹੇ ਸਾਰੇ ਜ਼ੋਅਰਧਾਰਕ (ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾ) ਨੂੰ ਲੈੜੀਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਉਪਰੋਕਤ ਵਰਨਣ ਪੱਤਰ ਵਿਹਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਗੀਜਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਕਰ ਏਜੰਟ : ਮੈਸ. ਅਲੰਕਿਤ ਅਸਾਈਨਮੈਂਟਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਯੂਨਿਟ : ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ, ਅਲੰਕਿਤ ਹਾਊਸ, 4ਈ/2, ਝੰਡੇਵਾਲਾ ਐਕਸਟੈਂਸ਼ਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110055 ਨੂੰ ਮਿਤੀ 31 ਅਗਸਤ, 2024 ਨੂੰ ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2016-17 ਲਈ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਅੰਗੇ ਵਾਸਤੇ ਨਾ-ਅਦਾ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਦਾਅਵੇ ਲਈ ਬੇਨਤੀ ਸਮੇਤ ਅਰਜ਼ੀ ਭੇਜਣ ਲਈ ਕਿਹਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਤਾਂ ਜੋ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਤਬਦੀਲ ਨਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਸ਼ੇਅਰਧਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿਚ ਰੱਖਣ ਕਿ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਸੰਪਰਕ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਦਾਅਵ ਨਾ ਕੀਤੇ ਬਾਕੀ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੁਆਰਾ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਅਨੁਸਾਧ ਆਈਈਪੀਐਫ ਨੂੰ ਸ਼ੇਅਰ ਪਾਰਕਾਂ ਨੂੰ ਬਿਨਾ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਤਬਦੀਲ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸ਼ੇਅਰ ਹੈਲਡਰ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕੈਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵੇਰਵਿਅ

ਸ਼ੇਅਰ ਹੈਲਡਰ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰਨ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੀ ਵੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵਗਵਆਂ ਨੂੰ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਬਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਡੇਤਿਕ ਸ਼ੇਅਰ (ਸੇਅਰਾਂ) ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਕਰ ਕਰਨ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਨਾਲ ਡੁਪਲੀਕੇਟ ਸ਼ੇਅਰ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਰਟੀਫਿਕੇਟਸ) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇੱਕ ਛੁੱਕਵਾਂ ਨੋਟਿਸ ਸਮਝਿਆ ਜਾਵੇ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਨੋਟ ਕਰੋ ਕਿ ਬਿਨਾ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ ਅਤੇ ਆਈਈਪੀਐਫ ਦੇਵਾਂ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਅਤੇ ਅਜਿਹੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ 'ਤੇ ਜਿਲਣ ਵਾਲੇ ਲਾਭਾ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਣ, ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨੀਕਲੀ ਅਰਜ਼ੀ (ਫਾਰਮ ਆਈਈਪੀਐਫ-5) ਦੇ ਕੇ ਰੂਲਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਦਰਸਾਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਬਾਰਿਟੀ ਕੋਲੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸ਼ੋਅਰ ਹੈਲਡਰ ਇਸ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ www.iepf.gov.in 'ਤੇ ਮੌਜੂਦ ਵੇਰਵਿਆਂ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਵੀ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਬਿਨਾਂ ਦਾਅਵੇ ਵਾਲੇ ਲਾਭ ਅੰਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਕੁਲੜ ਤਹਿਤ ਆਈਈਪੀਐਫ ਅਬਾਰਿਟੀ ਨੂੰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਸ਼ੇਅਰਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਖਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਜ਼ਿਕਰ ਹੋਣ ਕਰਕੇ ਨੇ ਸ਼ਿਆਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਕੰਪਨੀ ਖਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪੇਸ਼ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਰੂ ਨਰ ਸਰਦ ਹੋਣ ਦੇ ਨਾਮਕੇ ਦੇ ਜਿਸ ਦੇ ਕਿਹਾ ਵਿੱਚ ਕਪਨੀ ਬਿਲਾਫ ਕੋਈ ਦਾਅਵੇਂ ਪ੍ਰੀਸ਼ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ। ਜੇਕਰ ਸ਼ੀਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੇ ਇਸ ਮਾਮਲੇ ਅਤੇ ਰੂਲਜ਼ ਸੰਬੰਧੀ ਕੋਈ ਪੁੱਛ ਪੜਤਾਲ ਕਰਨੀ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ 0161-5068223 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ secncls@owmnahar.com 'ਤੇ ਈ-ਮੇਲ ਲਿਖ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਨਾਲ 011-42541234, ਈ-ਮੇਲ : rta@ alankit.com. 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਮਿਤੀ : 02.07.2024

ਅੰਜਲੀ ਮੌਦਗਿਲ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ ਅਤੇ ਅਨੁਪਾਲਣਾ ਅਫ਼ਸ਼ਰ



ਸਿੱਖ ਪੰਥ, ਪੰਜਾਬ, ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਅਤੇ ਜ਼ਿੰਦਗੀ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਪਹਿਲੂਆਂ ਨਾਲ ਜੁੜੇ ਹੋਏ ਲੇਖਾਂ ਉੱਪਰ ਅਧਾਰਿਤ ਪੁਸਤਕ 'ਖਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਲੇਖਕ ਦੇ ਸਰੋਕਾਰਾਂ, ਸੰਵੇਦਨਾ, ਵਿਦਵਤਾ, ਸਹਿਰਦਤਾ, ਡੰਘੇ ਅਧਿਐਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਾਲ ਅਨੁਭਵ ਨੂੰ ਬਿਆਨ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਹਰਿਆਣਾ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਬੰਡਾਰ ਦੱਤਾਤ੍ਰੇਅ ਨੇ ਰਾਜ ਭਵਨ ਹਰਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਗੁਜਰਾਵਾਲਾ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਖਾਲਸਾ ਕਾਲਜ, ਲਧਿਆਣਾ ਦੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਡਾ. ਅਰਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭੱਲਾ ਦੁਆਰਾ ਲਿਖੀ ਗਈ ਪੁਸਤਕ 'ਖ਼ਿਆਲ ਤੋਂ ਤਹਿਰੀਰ ਤੱਕ' ਨੂੰ ਲੋਕ ਅਰਪਣ ਕਰਨ ਪਿੱਛੋਂ ਕੀਤਾ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਲੇਖਕ ਨੇ ਇਸ ਪੁਸਤਕ ਰਾਹੀਂ ਬੇਹੱਦ ਅਹਿਮ ਮੁੱਦਿਆਂ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ਿਆਂ ਬਾਰੇ ਪਾਠਕ ਵਰਗ ਨੂੰ ਸੋਚਣ ਅਤੇ ਵਿਚਾਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰੇਰਿਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਭਾਰਤ ਦੇ ਵਧੀਕ ਸਾਲਿਸਟਰ ਜਨਰਲ ਅਤੇ ਸਾਬਕਾ ਮੈਂਬਰ

ਲਕ ਸਭਾ ਸਤਿਆਪਣ ਜਹੇ ਹੋ ਕਿਹਾ ਤੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਪੁਸਤਕ ਸਿੱਖ ਗੁਰੂ ਸਾਹਿਬਾਨਾ ਤੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਨਵ ਪੰਤਰ ਵਿਹਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਅਦੁੱਤੀ ਫ਼ਲਸਫ਼ੇ ਨੂੰ ਸਮਝਣ ਦੇ ਨਾਲ ਨੇ ਲਿਸਟਿਡ, ਯੂਨ੍ਹਿਟ : ਨ੍ਹਾਹਰ ਪੰਜਾਬ, ਪੰਜਾਬੀ ਤੇ ਪੰਜਾਬੀਅਤ, ਅਜੋਵੇਲੀ-110055 ਨੂੰ ਮਿਤੀ 3 ਜੀਵਨ ਸ਼ੈਲੀ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਨੌਜਵ ਤੋਂ ਅੱਗ ਵਾਸਤ ਨਾ-ਅਦਾ ਮੀੜ੍ਹੀ ਨੂੰ ਦਰਪੇਸ਼ ਚਣੌਤੀਆਂ ਬਾਰੇ ਨਿਵੇਕਾਈ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਪੱੜ੍ਹੀ ਨੂੰ ਦਰਪੇਸ਼ ਚਣੌਤੀਆਂ ਬਾਰੇ ਨਿਵੇਕਾਈ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਸ ਗੱਲ ਪੱਖੋਂ ਸਮਝਣ ਵਿੱਚ ਸਹਾਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਨਾ ਕੀਤੇ ਬਾਕੀ ਡਿਵੀਡੈਂਡ ਦੇ ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਡਾ. ਅਰਵਿੰ